16-02-2024 10:22:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com moradores, pedestres, usuários da via, existe um fluxo intenso de veículos que circulam
diariamente, tornando o local mencionado muito perigoso, assim com intuito de proporcionar maior segurança é que se
faz necessário o referido pedido.

solicitação de instalação de semáforo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2018

AV. CLEANTO VIEIRA GONÇALVES ESQUINA COM RUA RONDÔNIA, PRESIDENTE
ROOSEVELT, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 11645/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total